cum adhuc essem uobiscum. Quoniam necesse
est impleri omnia: que scripta sunt in lege
moysi & prophetis. & psalmis de me. Tunc ape-
runt illis sensum: ut intellegerent scripturas.
Et dixit eis. Quo sic scriptum est: & sic oportebat
xpm pati. & resurgere amoris die
terram. & predicari in nomine eius penitentiā
& remissionem peccatorū. in omnes gentes.

INDIE ASCENS DNI.
SCDM MARCV.
NILLO TEMPR.
CUM BENTIBVS
undecim discipulis
apparuit ihc. & exp
brauit incredulitatē
illorū et duriciam
cordis. quod a his quide
rant cum resurrexisse non crediderunt.
Et dixit eis. Euntes in mundū uniuersū.
predicat euangelium omni creaturae.